申込日

申し込み口数

寄付金額

振込予定日

申込者氏名

電話番号

学　　部

学籍番号

学生氏名

【振込先】

　千葉銀行　中央支店 （金融機関コード：0134／支店コード：001）

　普通口座　　口座番号：4494678

　口座名義　：　学校法人千葉敬愛学園

※お振込みの際は、ご子息の学籍番号・氏名をご入力ください。

※申込書は、FAX／郵送／持参のいずれかの方法で、大学運営室までご提出願います。

　〒２６３－８５８８　千葉市稲毛区穴川１丁目５番２１号　敬愛大学　大学運営室　宛

　　申込書受付日 　　必要書類発送日 局長 室長 受付

経済学部　・　国際学部　・　教育学部

年　　　　　　月　　　　　　日

右記記入
不要

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

      　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　口

　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　円

教育施設・設備充実資金　申込書

教育施設・設備充実資金として、下記のとおり寄付を申し込みます。

敬愛大学　御中 (FAX 043-251-6407)

〒
住　　所